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SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

PREDMET: 1l.objasnjenje Poziva na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave
- izrada glavnog projekta energetske obnove zgrade II. osnovne skole
Varazdin, evidencijski broj nabave: 27-18/JN
- dostavlja se

Pitanja zainteresiranih gospodarskih subjekata:
1. Dali postoji dokumentacija postojeceg stanja strojarskih instalacija grijanja i plinskih
instalacija?
ODGOVOR:

Dokumentacija postojeceg stanja strojarskih instalacija grijanja i plinskih instalacija za
mati¢nu zgradu $kole ne postoji. Dokumentacija postojeceg stanja strojarskih instalacija
grijanja i plinskih instalacija za aneks mati¢ne zgrade Skole postoji u papirnatom obliku.

2. Dali postoji gradevinska dozvola za postojecu kotlovnicu?

ODGOVOR:

Skola ne raspolaze gradevinskom dozvolom za postojeéu kotlovnicu. Kotlovnica je smjestena
u objektu mati¢ne zgrade Skole koji je izgraden 1932. godine i za kojeg Skola takoder ne
raspolaze gradevinskom dozvolom.

3. U projektnom zadatku se spominje zamjena ili rekonstrukcija krovista aneksa Skole:
a. da li se tu misli samo na pokrov ili i na kompletnu nosivu konstrukciju krova?

ODGOVOR:

Rekonstrukcijom krovista nije predvidena zamjena nosivih elemenata konstrukcije
krovista aneksa mati¢ne zgrade Skole.

Mijera se odnosi samo na sekundarnu krovnu konstrukciju i pokrov

b. dali se pritom zadrzava visina i nagib krova?
ODGOVOR:
U sklopu rekonstrukcije krovista aneksa mati¢ne zgrade $kole nije predvideno
mijenjanje visine ili nagiba krovista.

C. kolika je kvadratura krovista predvidenog za rekonstrukciju/zamjenu?



ODGOVOR:

Kvadratura krovista nije poznata eksplicitno. Ponuditeljima predlazemo da Internet
preglednikom na za to predvidenim Internet stranicama potraze graficke snimke
objekta Skole i sami procijene povrsinu krovista. Ponuditelji mogu dobiti uvid u
karakteristike objekta na na¢in da dogovore obilazak skole.

4. Kolika je kvadratura krova mati¢ne $kole namljenjenog za zamjenu pokrova?
ODGOVOR:

Kvadratura krovista nije poznata eksplicitno. Ponuditelji mogu dobiti uvid u karakteristike
objekta na nacin da dogovore obilazak skole. Napominjemo da je u projektnom zadatku mjera
za kroviSte mati¢ne zgrade Skole navedeno "Potpuna demontaza postojeeg pokrova mati¢ne
zgrade Skole te izgradnja novog pokrova, pri ¢emu odabir materijala povrSinskog sloja
pokrova uskladiti s naruciteljem i konzervatorom.”. Pod izgradnjom novog pokrova nije
predvidena samo zamjena pokrova (crijepa) nego i izgradnja sekundarne krovne konstrukcije
(dakle montaza OSB ploca, krovne folije i letvi s pripadaju¢im radovima).

5. Moraju li, prema tocki 2.9.3. podtocka 2, svi ¢lanovi tima dostaviti potpisan obrazac broj 3 tj.
obrazac Izjave o posjedovanju najmanje 5 godina iskustva u struci, od ¢ega najmanje 3 godine
u podrucju energetske ucinkovitosti ili samo voditelj tima?

ODGOVOR:
Svi ¢lanovi tima trebaju dostaviti ispunjene i vlastorucno potpisane izjave na obrascu broj 3.

6. Prema istoj tocki podtocka 4. obvezno je dostaviti potvrdu narucitelja o urednom ispunjenju
ugovora vezano za izradu projektne dokumentacije za najmanje jedan objekt javne namjene.
Znaci li to da je jedna potvrda dovoljna ili je istu potrebno dostaviti za sve projekte koje
navedemo u Tabeli realiziranih projekata?

ODGOVOR:
Ponuditelj je duzan sa svaki projekt energetske obnove objekta drustvene namjene >2000 m?
dostaviti potvrdu narugitelja ili presliku uporabne dozvole.

Slijedom postavljenih pitanja i danih odgovora Narucéitelj je misljenja da nije potrebno produljiti
rok za dostavu ponuda.

S postovanjem,
Ovlasteni predstavnik narucitelja u postupku javne nabave

Karmen Mei¢ - ovlastena osoba sa zavrSenim specijalistickim programom izobrazbe u
podru¢ju javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/793, URBROJ:526-06-01-02-02/3-14-2,
datum izdavanja potvrde 13.11. 2014.godine.



